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DETERMINAZ10NE DEL SETTORE CONTABLE

N15 de1 07/07/2015

Oggetto: Llquldazlore .omrre veraate e non dovute pcr ICI/IUU Bugll lEEobtU a
coatrlbueatl dlversl act 2o,06 el2014.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il D.L.vo n.26712000;

Visto il Decreto Sindacale n. 704 del 13.02.201 5 con cui d stato attribuito I'incarico di Responsabile

del Settore Contabile;

Yisto il piano obiettivi prowisorio per I'esercizio finanziario 2015, approvato con delibera di giunta

comunale n. 5/2015;

Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'art 147 bis del D.Lgs n 26712000;'

Dato atto che il termine ultimo per l' approvazione del bilancio di previsione 2015 d stato fissato,

con Decreto del Ministro dell'Intemo del 13 maggio 2015, al 30.0'1.2015, e che, ai sensi del terzo
comma dell'art.163 del D L. vo n.26712000, ove la scadenza del termine per la deliberazione del
bilancio di previsione sia stata fissata da norme statali in un periodo successivo all'inizio
dell'esercizio finanziario di riferimento, I'esercizio prowisorio si intende automaticamente
autoizzzlo fino a tale termine sulla base dell'ultimo bilancio definitivamente approvato, con
possibilita di effettuare spese, per ciascun intervento, in misura non superiore mensilmente ad un
dodicesimo delle somme previste nel bilancio di riferimento, con esclusione delle spese

tassativamente regolate dalla legge o non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi;

Atteso che l'ultimo bilancio definitivamente approvato d quello relativo all'esercizio finanziario
2014 (C.C. n.36 del29.09.2014);



PRf,MESSO che con Decreto Lgs.vo 504 del 30-12-1992 d stata istituita I'imposta comunale sugli

immobili;

VISTO I'art. 13 del sopraccitato D.L., da cui si evince che il contribuente pud richiedere al Comune al quale

e stata versata I'imposta, il rimborso delle somme versate e non dovute entro il termine di tre anni dal giomo

del pagamento, owero da quello in cui d stato dehnitivamente acc€rtato il diritto alla restituzione;

VISTE le isunze di rimborso ICI/IMU presentate, nei termini di legge, dai contribuenti di cui all'allegato

elenco;

RITEI\UTO opportuno, fatti idowti accertamenti d'ufficio, procedere al rimborso della complessiva

somma di € ,l U99,7I a contribuenti diversi;

DETERMINA

I - Rimborsare la somma complessiva di e rc99,71 a contribuenti diversi, di cui all'allegato elenco, per

ICIflMU non dovuta;

2 - Imputare la somma all'interventi 119700, art.l e I1E700, art.l R.R.P.P.;

3 - Di pubblicare il presente prowedimento sull'albo pretorio.

II Responsabile del Procedimento

Il Responsabile del Settore Finanziario

D.sse Rosapina Trunfro

e1*



″ Istorte ICIlIMU

Anno di
imposta

Maggior

importo
versato

Motivazione Dato refiarncnto Totale

ノ Di Paola Angela 2θθ9 441 Doppio versamento 2″リタ2ω9 45,47 1t617

2 Pescaore Diego 2θθ9 Accertamenlo
annullato

0■■ヽ′/211′ 5 0,28 t 1t,28

3 F12た〃ο rrls 2θθ9 80 Accertamenlo
annullato

′″リノ/20′ 5 0,19 E0,t9

4 Sanloro Mmia Luigia 2θθ9 22 Accertamenlo
annullato

′と,Sノ /20′ 5 0 22

5 Agrillo Marco 2θθ9 32 Accerlamenlo
annullato

′Σ■ヽプ/20′ 5 0 32

6 Covino Giuseppe Dino 2θノイ 47 Versamento non
dovuto

ノ4′S62θノイ 0,37 17,37

7 Covino Flavio 2θノイ 47 Versomenlo non
doralo

′″リタ20ノ イ 0,37 17,37

∂ Capozza Cumela I. 2θノイ 88 Yersamento non
dovuto

′″0夕20ノイ a7 88,7

9 Pennella Antonia M.R 2θθθ 34,7',| Versamento non
dovuto

′3′06′2θり∂ 4,66 39,13

′θ Pennella Antonia M.R 2θθ9 34,77 Versamento non
dovuto

′ゝIS6 20り, 3,62 3tJ9

Lombardi Rocco 2θノ2 276 Yersamento non
dovuto

′イ/′ 2′20′ 2 10,66 2t6,66

Chiummello Giuseppe 2θ′θ 73,6 Yersamento non
dovalo

23′■220′ θ \7) 79,32

′J Chiunmiello Giweppe 2θ′ノ 37 Yersamento non
dowto

′シリ6/20′ ′ 2,6 t 39,61

ノイ Giugliano Anna Maria 2θθ6 23,1 Yariazione rendita
per acc.

′SI 2ヽ′2筋 4,01 27,1I

ノ5 Giugliano Anna Maria ，
／
ｎ
υ
ｎ
υ 23,t Vmiazione rendita

per acc.

′″′22ω 7 3,4 3 26,53

ノ6 Giugliano Anna Maria 2θ08 23,1 Vmiazione rendita

Per acc.

ノ3■ヽ 2′2008 2,74 25,81

，
／ Giugliano Anna Maria 2θθ9 つ

４ Ymiazione rmdits
per acc.

′6′■22ω9 2,05 25,15

′∂ Giugliano Anna Maria 2θノθ 23,1 Variazione rendila
Per acc.

rSIヽ2/20′ 0 r,∂ 21,9

ノ9 De Rogatis Francesco 2θθ9 t64 Doppio versamenlo 06レリ′r20′ 5 0,39 161,39

昴OZι E t 699,7 t
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DE「ERNIIINAZIONE DEL SETTORE CONTABLE

N.15 de1 07/07/2015
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COMUNE DI MORRA DE SANCTlS(AV)

朕叩 秘ktFi:1珊色.…
OPPOSiZ:ON! … .¨

Dヾ RELAZ10NE ALLA PRESENTE DETERMNA SONO STATI ACQuSITI AISENSI DELL'ART 147 BIS DEL d Lgsn

267/2000:

PARERE FAVOREVOLE N ORDDIE ALLA REGOLARITA'TECNICA

PARERE FAVOREVOu nゞ oRDN ALLA REGOLARITA'CONTABILE

VISTO Aπ ESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA come indicato in determina

lL SEGRETAR10 COMUNALE

ヽ


